АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2024 года № 13-зем

с. Яренск

О внесении изменений в постановление Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 13 июня 2023 года № 53-зем

В соответствии со статьёй 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, Уставом МО «Ленский муниципальный район»,
на основании заявления АО «АрхоблЭнерго» от 29.11.2023 № 2968
(вход. от 30.11.2023 № 6470) Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 13 июня 2023 года № 53-зем «Об установлении публичного сервитута» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Постановления дополнить дефисом следующего содержания:
«− 29:09:080145:181, Архангельская область, Ленский район,
МО "Сафроновское", село Яренск, ул. Владимира Чукичева.»;
1.2. в приложении № 2 к Постановлению таблицу изложить
в следующей редакции:
	«
	Земельный участок (кадастровый номер/ кадастровый квартал)
	Упкс - (руб./ кв. м)
	Sзу - площадь земель или земельного участка
(кв. м)
	Ст - ставка платы за публичный сервитут (%)*
	Квр - срок публичного сервитута, лет
	А - размер платы за публичный сервитут, руб.

».

	29:09:080845:179, 29:09:080145:181, 29:09:080145
	11,18
	477
	0,01
	49
	26,13

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                               И.Е. Чукичева